
                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  
Website: scoalahotar.ro   
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 14 / 02.03.2023 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea componenței comisiei pentru Simularea Evaluării Naționale la clasa a VIII-a, 

conform O.M.E. nr.3138/25.01.2023 și a Procedurii Operaționale nr.229/07.02.2023, astfel: 

-președinte: Director prof. ***; 

-vicepreședinte: prof. ***; 

-secretar:***; 

-membri: prof.***, prof.***; 

-asistenți profesori:***, ***, ***, ***,***; 

-evaluatori profesori: Limba și literatura română- ***și  ***; 

                        Matematică- *** și *** 

 

Art.2 Aprobarea echipei de coordonare a programului ,,Săptămâna Verde", conform O.M.E. 

nr.3629/02.02.2023, astfel: 

-președinte: Director prof.***; 

-responsabil de mediu: prof.***; 

-membri profesori:***, ***, ***,  ***,***; 

-coordonator proiecte: prof.***; 

-elevi:***,***; 

-părinți: dna ***. 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


 

Art.3 Aprobarea planificării activităților pentru Săptămâna ,, Școala Altfel"(nr. 

329/01.03.2023); 

Art.4  Aprobarea la nivel școlii a planificării bugetului pentru anul 2023, astfel: 

 -buget local: 1.004.920 lei; 

 -buget de stat: 2.858.752 lei. 

Art.5 Aprobarea decontării burselor de merit și de studiu pentru luna decembrie 2022 și a 

burselor sociale, de studiu și de merit pentru luna ianuarie 2023; 

Art. 6 Aprobarea decontării navetei cadrelor didactice pentru luna decembrie 2022 și ianuarie 

2023; 

Art.7 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 
TEL:0259344716       
EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  
Website: scoalahotar.ro   
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 15 / 13.03.2023 

 În conformitate cu prevederile: 

-Legii Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

-Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea decontării burselor pentru luna februarie 2023; 

Art.2 Aprobarea decontării navetei cadrelor didactice aferente lunii februarie 2023; 

Art.3 Aprobarea tranferului pentru eleva ***, clasa a VIII-a, de la Școala Gimnazială Nr.3 

Sibiu la Școala Gimnazială Nr.1 Hotar, datorită schimbării domiciliului; 

Art.4 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

 

mailto:scoalahotar@yahoo.com


                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 

TEL:0259344716       

EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  

Website: scoalahotar.ro   
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 16 / 16.03.2023 

  

În conformitate cu prevederile: 

- art. 931 din Legea Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-art. 51, 52 şi 53   din Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2023-2024, aprobată prin O.M.E. nr.  

6218/09.11.2022; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Aprobarea calificativului parțial F.B(foarte bine) pentru dna ***; 

Art.2 Aprobarea modificării contractului individual de muncă din durată determinată de 

un an, în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului, începând cu 

data de 01.09.2023, pe postul didactic de  profesor pentru învățământul preșcolar/educatoare 

format dintr-un număr de 25 ore, identificat cu codul 2723 în lista publică a posturilor, pentru 

doamna ***. 

Art.2 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se afișează 

la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

 

mailto:scoalahotar@yahoo.com

